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Säbysjön slutade trea! 
 
Efter en sisådär höst slutade Säbysjön på en 
tredje plats i serien. Läs mer på sidorna 4-6. 
 

Ta dig i prutten, Jörgen! 
 
Holmis håller debatten om fritt forum vid liv. 
Se sidan 2 

Säby vidare i Stockholm Cup! 

 
Micke Palmquist gjorde 3 mål mot 

O’Higgins. Se sidan 6. 
 

Äntligen 100! 

 
 
Jens passerade gränsen i sista matchen. Se 
sidan 3. 

Danne slog nytt klubbrekord. 
Daniel Kindström skrapade ihop 7 
varningspoäng under säsongen, vilket är nytt 
klubbrekord. Se statistiken på sidan 9. 
 

Blir det kampkulan månne? 

 
Läs nästa nummer av Sajberiten som kommer 
runt den 15:e november 
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REDAKTÖRENS ORD 
 
Detta nummer skulle innehålla en analys 
av säsongen skriven av sportchefen Olof 
Hammar. Efter Säbysjöns övertygande 
seger i Stockholm cup har jag bett honom 
att vänta med detta till nästa nummer. 
Saker och ting kan ju omvärderas. 
Seriespelet är dock över och det är Säbys 
bästa säsong någonsin. Att vinna tio av 
sexton matcher är inte fy skam. Synd bara 
på de två stora förlusterna (0-4 och 1-4) på 
hösten. Vi får se hur det blir nästa år 
eftersom tre lag från vår serie försvinner. 
Sausalito har redan dragit sig ur, Bosna 
lämnade WO i sista matchen (innebär 
uteslutning men resultaten står kvar) och 
Jakobsbergs IF skall lägga ned. Vi får se 
om unga spelare från ”Jakan” vallfärdar till 
Säbysjön nästa säsong. 

 
Att anställa Lasse Hermansson var inte 
taget ur luften. Han har gjort ett mycket bra 
debutår som skribent och fungerar utmärkt 
med Olof Hammar. 
 
Kul var det också var att träffa några av 
grabbarna ute på stan i onyktert tillstånd. 
Jag har ju av familjära skäl aldrig varit 
med på någon ”lagutgång” på Pergola. Nu 
blev det i samband med Insanias spelning 
på Pub Anchor, vilket var mycket kul. 
Mikko var grym på trummorna och 
Kenneth Jonsson körde på med Vodka-
Redbull. Jag ser fram emot banketten. 
 
Jens Lundström, chefredaktör 
 

 
 
 

Insändare till Sajberiten 
 
Holmis svarar angående Fritt Forum: 
 
Jugge, ta dig i prutten är du snäll! 
 
Hur kan du veta att "Honk tyckte att Eas överdrev sin information till oss om förändringar i spelartruppen inför 
en match på ff" när jag inte ens själv visste detta? Jag trodde nämligen att skälet till mina inlägg var att reta upp 
pappskallarna som inte gillade Eas rapportering. Men du vet väl bättre eftersom du är ordförande och en annan 
bara kassör. Vidare håller jag helt och hållet med dig vad det gäller anonyma inlägg på FF. Ta till exempel 
nollan som hela tiden lägger in inlägg under signaturen "Jugge". Man har ju inte en aning om det är Jörgen 
Lidström, Jörgen Ohlsson eller någon annan målvakt eller Jörgen eller vad det nu kan vara. Mitt förslag är att 
alla tilldelas ett eget kryptosäkrat login (fixar säkert FRA-killarna) som vid användandet skriver ut 
personnummer, namn, adress, telefonnummer, skostorlek samt sexuell läggning på den som gör ett inlägg. 
 
Vänliga hälsningar 
610512-0069 
Jan Peter Holmquist 
Kyssmigiarsletvägen 13 
123 45  TJOCKHULT 
08 - 69 69 69 
42 1/3 
Ambivalent 
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Aktuellt 
 
Årets bankett går av stapeln lördagen den 2:a december på båten Birka Princess. Avgång kl 
1800 och åter i kl 1615 dagen därpå. Kostnaden blir c:a 375:- per skalle. 
 

Jens 100 mål 
 
Så blev det då verklighet till slut, att få göra 100 mål för Säbysjön i seriesammanhang. Det är 
ett stort ögonblick för mig. Jag blev ju snuvad på detta eftersom Sausalito drog sig ur men 
minnesbilden är kvar från när jag gjorde 1-2 mot Bosna den 2:a september, då jag vänder upp 
mot planen och spelare samt de på sidan står och applåderar. Det värmde enormt. Nu blev det 
i stället ett annat mål som räknas som nummer 100, 2-2 målet mot Rissne i sista matchen. 
Roligt i det fallet var att få göra målet på IK Säbysjöns födelsedag. Det blev ingen assist på 
detta eftersom backen rensade bollen rakt på mig och sedan hann jag före målvakten.  
 
Av mina 100 första mål så har 80 stycken föranletts av assist. 51 stycken med en assistläggare 
och 29 st med två. Av de 20 som varit oassisterade har 7 tillkommit på straff. Totalt har 29 
olika spelare passat till mina mål genom åren. Bäst av alla har min kompis Petter Wåhlén 
varit med 20 målpass, därefter vår spelande tränare Andreas Tiljander med 13. Dessa står i 
särklass sedan följer en jämn rad med spelare, i toppen på denna står Michael Kjell och 
Michael Palmquist med 7 var tätt följda av Mårten Rosing på 6. 
 
Många mål har varit av karaktären skitmål och en del har varit vackra med snygga förspel. Ett 
av de jag minns bäst är när vi möter Libertad, 1995, i en match som vi vinner med 5-3 . Efter 
1-1 i paus så når en boll fram till den dåvarande forwarden Peter Holmquist. Han avancerar in 
i straffområdet och försöker passa mig. Ni som känner Holmis vet att hans tillslag kan vara 
något udda och vid det här tillfället så blir det en blandning av yttersida och tåpajj. Bollen far 
som en raket rakt upp i min bevakares ädlare delar och han faller som en fura till marken. 
Bollen ligger helt fri och det är för mig bara att slå upp den i nättaket. Mer perfekt passning 
kan man knappast få. 
 
Jag siktar naturligtvis på 200 mål i Säbytröjan innan jag lägger skorna på hyllan. Det är ju 
bara 96 kvar och jag skall väl hålla på åtminstone 10 år till. 
 
Tack för passningarna, Petter Wåhlén, Andreas Tiljander, Michael Kjell, Michael Palmquist, 
Mårten Rosing, Magnus Hagström, Benny Johansson, Kenneth Ohlsson, Anders Östling, 
Robert Domeij, Torsten Fritjofsson, Rolf Schäfer, Peter Holmquist, Kenneth Jonsson, Mikko 
Korsbäck, Richard Domeij, Michael Oran, Jejo Perkovic, Jörgen Ohlsson, Peter Lakkinen, 
Johan Söderquist, Jari Haraholma, Micke Jaresand, Svante Printz, Fredrik Rimmerfors, 
Henrik Erksell, Anders Strömquist, Tony Kindström och Fredrik Öjetoft. 
 
Nummer 19. 
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Spelade matcher 
 

Säbysjön föll tungt 
 
Säbysjön fick inkassera en mycket tung förlust 
mot topplaget Storskogen. Till slut stod det 0-4 
på resultattavlan. Siffror som var alldeles för 
stora. I närmare en timme var man det bättre 
laget, men missade lägen i kombination med 
flera enkla missar bakåt gav till slut utslag. 
Slaget om andraplatsen i serien är därmed 
avgjort. 
 
Av Lasse Hermansson 
 
Bollen ville inte in 
Efter en lite trevande start de första ca tio minuterna 
var det svarttröjorna som tog kommandot och flera 
bra lägen skapades. Kenneth Kindström sköt över 
vackert framspelad av Micke Kjell och Petter 
Wåhlén. Wåhlén har även en fin framspelning till 
Kenneth Jonsson vars skott dock går utanför. Ett 
par hörnor ser även ut att kunna resultera men 
bollen vill inte in.  
 
Mikkos jättechans 
Även Storskogen skapar bra chanser, framför allt 
minns man en nick över i öppet läge en meter från 
mållinjen och Jörgen Ohlssons suveräna räddning 
på ett friläge. Säbysjöns verkligt stora chans 
kommer mot slutet av första halvlek. En hörna från 
Jonsson når Micke Palmquist på främre stolpen 
som snyggt skarvnickar bollen vidare. Vid bortre 
stolpen dyker Mikko Korsbäck upp och från nära 
håll får han chansen. På något mirakulöst sätt 
lyckas dock en försvarare rädda målet från 
påhälsning.  
 

Säby orutinerat 
Andra halvlek börjar som den första slutade med 
säbydominans. Efter dryga 10 minuter sker det som 
vänder matchen helt. Storskogens kapten får ganska 
enkelt springa slalom genom Säbys försvar och 
rulla in 0-1. Därefter blir det lite stirrigt och 
panikartat. Man försöker dock flytta upp spelet och 
chansa framåt. Resultatet blir att målen bakåt 
ramlar in med jämna mellanrum. 0-4 målet är litet 
talande för dagen Säbylag där orutin ibland skiner 
igenom. Vid en frispark för "fjollskogen" har ingen 
tänkt på att begära avstånd. Samtidigt som man 
håller på att ställa upp muren går frisparksskytten 
helt enkelt fram och slår in bollen i ett övergivet 
mål.  
 
Jörgen och Robin toppar 
Sammanfattningsvis gör dock Säbysjön en ganska 
bra match. Med lite utdelning på chanserna hade 
det mycket väl ha kunnat bli seger. Individuella 
toppar var främst Jörgen Ohlsson i målet som 
gjorde flera bra räddningar och inte kunde lastas för 
baklängesmålen samt mittfältets Robin Palmquist 
som framför allt i första halvlek var hopplös att 
möta för motståndarna. Nu är det bara att komma 
igen och göra en snygg avslutning på en 
toppsäsong. 
 
Underbar bröstvärmning 
Till sist en stor eloge till Kenneth Ohlsson och 
Tony Kindström för deras gemensamma 
bröstvärmare på ärkefjollan "Kryckan" så att denne 
tvingades utgå. Sådana typer skall i sann Säbyanda 
tas emot med varma servetter. Härligt grabbar!!   
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Uj, uj, vad dåligt 

 
Säbysjön är verkligen upp och ner. Det är stor 
skillnad på vad laget kan prestera i olika 
matcher. Man kan alltså slå Gläntan och tillfoga 
deras enda förlust för året samtidigt som man 
med nöd och näppe för oavgjort mot bottenlaget 
Bosna. Nu senast mot Blue Hill var det ett nytt 
bottennapp och man förlorade med klara 1-4. 
Säbysjön agerade håglöst emellanåt och vissa 
baklängesmål såg väldigt billiga ut. 
 
Av Olof Hammar 
 
0-2 i halvtid 
Säbysjön börjar dåligt och första kvarten var inte 
rolig att se. Precis lagom då man taggade till en 
aning kom ett baklängesmål på den vikarierande 
målvakten Kenneth Kindström. Säby försöker hitta 
spelet och Jens Lundström har ett jätteläge att 
kvittera men lyfter bollen över målet. I anfallet efter 
studsar bollen fel och en motståndare blir fri och 
sätter 2-0. 
 
0-4 i början av andra 
Säby börjar med lite mer inspiration i andra men 
Blue Hill svarar med att göra 3-0 efter 5 minuter. 

Efter kvart blev det 4-0 och då kändes det helt 
vansinnigt. Danne Kindström blir sedan fälld och 
straffen slås av Jens Lundström som går in under 
målvakten. Säby försöker sedan att göra något som 
liknar en forcering men det blir inte så bra. Danne 
Kindström kan nästan kämpa in bollen och Kenneth 
Jonsson har en bra frispark. Närmare än så kommer 
man inte.  
 
”Kinkan” utelämnad 
Det var främst försvarsspelet som brast och det över 
hela banan. När alla elva hjälps åt är Säby bra, nu 
var det bara ett par-tre stycken som var godkända 
och det räcker inte. Synd för Kenneth Kindström att 
bli helt utelämnad vid målen, annars gjorde han ett 
par bra parader. Micke Kjell var den främsta i de 
svarta denna afton, men det är en klen tröst för "Il 
motore".  
 
- Avsluta snyggt! 
Säbysjön har trots allt gjort sin bästa säsong. Låt 
oss nu hoppas att laget avslutar snyggt med en 
seger mot Rissne. 

 
Snygg avslutning!! 

 
Säbysjön avslutade årets seriespel med en stark 
bortaseger mot Rissne med bandysiffrorna 7-4! 
Man gjorde 3 mål inom loppet av fyra minuter i 
andra halvlek vilket fällde avgörandet. Jens 
Lundström hade lilla julafton med fem mål och 
två målpass. Nu har han gjort 100 mål, frågan 
är bara vilket i matchen som blir det hundrade 
eftersom Bosna förmodligen lämnat WO i sista 
omgången. Datumet som han gjorde det på är 
redan inskrivet i historiebäckerna eftersom det 
var exakt 11 år sedan klubben bildades. Bra 
tajming! 
 
Av Olof Hammar 
 
Dålig uppvärmning 
Efter fadäsen mot Blue Hill såg det inte bra ut. 
Säbysjön såg heller inte tända ut och genomförde 
en av de sämsta uppvärmingar som setts. Efter 5 
minuter skjuter en Rissne-spelare i krysset från 35 

meter och uppförsbacken var tydlig. Säby centrar 
och Robin Palmquist får bollen, han söker passning 
men sticker igenom själv och blir helt fri. 
Målvakten räddar och bollen far upp i luften. Jens 
Lundström kan nicka ner till Micke Palmquist som 
behärskat slår in kvitteringen. Säby har sedan en 
bra period och skapar chanser.  
 
Ånyo snabb kvittering 
Tidigt inhoppande Kenneth Jonsson frispelar 
Lundström men denne skjuter i ribban. Några 
minuter senare lyckas Rissne göra 2-1 retfullt 
enkelt. Säby centrar och lyfter upp en lång boll. 
Rissne liberon tar ner bollen och skall rensa men 
gör detta på Lundström som sedan hinner före 
målvakten och gör 2-2. Två snabba kvitteringar. 
Strax därefter har Säby ett jätteläge då Micke 
Palmquist frispelar Lundström men målvakten 
räddar. Matchen tappar tempo efter det men i slutet 
har Mikko Korsbäck ett hyfsat nickläge. 
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Kalldusch! 
Andra halvlek är inte gammal då Säby har ett 
mönsteranfall. Till slut spelar Micke Palmquist bak 
till Mikko som drämmer till. Bollen går till 
Lundström som vänder och skjuter men målvakten 
räddar. Lundström fångar upp returen men skjuter i 
ändalykten på en försvarare. Säbysjön får sedan en 
kalldusch då samme Rissne-spelare som gjort de 
två första sätter sitt tredje mål efter en teknisk 
uppvisning i straffområdet.  
 
3 mål på fyra minuter 
Säby dröjer denna gång med kvitteringen men då 
sprakar det till ordentligt. I 59:e minuten bryter 
Kenneth Jonsson och spelar fram Lundström. Han 
vänder bort sin försvarare och skjuter på volley upp 
i nättaket. Två minuter senare får Säbysjön hörna. 
Lundström slår den och den går förbi alla utom 
Mikko Korsbäck som stöter in 4 -3. En minut senare 
kommer en hörna till. Denna gång tvingar Kenneth 
Jonsson målvakten att göra en bra räddning efter 
nick. Lundström slår sedan hörnan direkt i mål, 
något som han efter egen utsago siktade på. 
 
Jens 5 mål  
Säby dominerar matchen kraftigt därefter och det 
borde ringt ett par gånger. Närmast är Jens 
Lundström på nick efter ett fantastisk fint inlägg 
från Petter Wåhlén. Istället fumlar Säbyförsvaret 
och Jörgen Ohlsson så att Rissne kan reducera. 
Detta skapar än mer kontringslägen för Säby. Med 

10 minuter kvar avgörs matchen. Ett snabbt utkast 
från Ohlsson går till Jonsson som snabbt spelar upp 
till Lundström. Han kommer loss från sin försvarare 
och rundar keepern och sätter sitt fjärde mål för 
dagen. Micke Palmquist hade sedan två bra lägen. I 
sista minuten skarvnickar Korsbäck fram till Micke 
Palmquist som lirar in till Lundström och han sätter 
mål nummer 5 invid stolpen. 
 
Klubbrekord 
Det är alltid kul att avsluta bra, det blir så mycket 
roligare på banketten då. Här kunde det slutat illa 
men Säby var helt enkelt bättre, även om man inte 
gjorde en toppinsats. Mikke Räisänen var den som 
var starkast i försvaret vid sidan av den inhoppande 
Kenneth Jonsson som spelar bra oavsett position. 
På mittfältet var Robin Palmquist en drivande kraft 
och Petter Wåhlén sprang kopiöst. Mikko Korsbäck 
gjorde mål som vänsterbreddare men kom mer till 
sin rätt i andra då han var mer centralt placerad. 
Michael Palmquist var stark i mottagnings- och 
huvudspelet och skapade målchanser titt som tätt. 
Jens Lundström var tvivelsutan tungan på vågen 
denna dag. Hans 5 mål och 2 målpass är nytt 
klubbrekord på bortaplan. 
 
Kanske Pröpa? 
Kvar återstår en eller två stockholm cup-matcher. 
Närmast väntar O' Higgins som vann sin div 7 serie. 
Vinst där och man kan få möta kultlaget Pröpa (div 
4) som en gång i tiden var i Säbysjöns serie.  

 
 

"Supersäby" krossade O'Higgins 
 
IK Säbysjön är ett fotbollslag som man inte blir 
klok på. Sådana saker som naturens lagar, logik 
och sannolikt utfall är saker som inte berör laget 
nämnvärt. Efter en ganska skraltig avslutning 
på seriespelet och en tredjeplats i tabellen 
ställdes man emot ett lag som just vunnit sin 
serie och säkrat avancemang till division sex. Det 
skall helt enkelt inte bli 8 -1 till laget som kommit 
trea i sin serie, möjligen kan man kämpa till sig 
en jämn match. Men Säbysjön är inte som andra 
lag och gick helt enkelt ut och krossade 
motståndet. Från minut nummer ett var det ett 
lag på planen, 5-1 efter mindre än en halvtimme 
säger allt.   
 
Av Lasse Hermansson 
 

Oerhört fysiskt spel 
Det började som sagt lysande och det som gladde 
mest var att samtliga elva säbyiter verkligen klev in 
i närkamperna och spelade oerhört fysiskt. 
Resultatet lät inte vänta på sig, efter mindre än fem 
minuter skapas en hörna som slås av Mikko 
Korsbäck. Högst når Kenneth Ohlsson som snyggt 
skallar in ledningsmålet. Strax efteråt är det dags 
igen. Efter en tilltrasslad situation når bollen 
Michael Kjell som inte har något problem att trycka 
in 2-0 från nära håll. Säby fortsätter att dominera 
hela planen och skapa fina kombinationer och 
avslutningar. Efter dryga kvarten slås Ohlsson en 
lång frispark som passerar samtliga spelare på 
planen utom Michael Palmquist som löper sig fri 
och behärskat rullar in trean.  
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5-1 efter en halvtimme! 
O'Higgins sticka emellan med en reducering men 
en sådan här kväll berörde det inte oss speciellt 
mycket. -Där ser ni hur j-a dåliga dom är, skrek en 
av motståndarna men det ångrade han nog när det 
inom loppet av 10 minuter ramlade in två nya 
säbymål. 4-1 gör Korsbäck behärskat på straff 
sedan Micke Palmquist blivit neddragen. 5-1 gör 
Palmquist sedan själv med en elegant lobb återigen 
framspelad av Ohlsson. Resultatet stod sig 
halvleken ut. Mikko Korsbäck tvingades utgå med 
ett jack i huvudet efter ett mycket fullt överfall, 
men ersattes förtjänstfullt av Fredrik Öjetoft. 
 
Avslutningen magnifik 
I andra halvlek blir det defilering efter att en 
O'Higginsspelare blivit utvisad efter en mycket ful 
armbåge på Kenneth Ohlsson. 6-1 gör på nytt 
Micke Palmquist efter ett mönsteranfall i mitten av 
halvleken. I slutet av matchen gör Kenneth Jonsson 
7-1 och det hela avslutas på ett magnifikt sätt. 
Jonsson lämnar bollen till Robin Palmquist som 
efter en makalös dribblingsraid krutar in 
slutresultatet 8-1. Ridå för O'Higgins som under 
hela matchen visade prov på dåligt humör och 
sällsynt fullt spel och tråkigt snack. 
 
Ruskigt säkert 
Hela laget förtjänar jätteplus en sådan här dag. 
Jörgen Lidström i målet såg kanske lite tveksam ut 

på målet men var i övrigt klockren. Backlinjen med 
Tony och Danne Kindström på ytterbackarna i 
första, Jimmy Rönnqvist och Robert Domeij i andra 
halvlek, samt Kenneth Ohlsson och Mårten Rosing 
i mitten plockade enkelt ned motståndarnas 
forwards. Det såg ruskigt säkert ut. Mittfältet var 
magnifikt. Ytterkanternas Micke Kjell och Kenneth 
Jonsson såg i stort sett ut att hela tiden komma fram 
till offensiva lägen.  
 
Robin – eget kapitel 
Centralt var Robin Palmquist planens gigant (han är 
egentligen värd ett helt eget kapitel) uppbackad av 
outtröttlige Petter Wåhlén. Inget lag i division sju 
orkar spring lika mycket som Säbysjöns mittfält. 
Fredrik Öjetofts inhopp var också förtjänstfullt. 
Framåt var Mikko Korsbäck mycket stark så länge 
han var med men överglänstes ändå av Micke 
Palmquist som såg otroligt stark ut, motståndarnas 
försvar hade inte en lugn stund. Med tre mål visade 
han att fjolårsformen äntligen har infunnit sig. 
Ingen saknade notoriske målskytten Jens 
Lundström idag och det vill inte säga lite! 
 
Blir det Pröpa? 
Nu väntar förmodligen division 4-laget Pröpa i 
andra omgången och det skall bli riktigt kul att se 
vad Säbysjön har att sätta emot. Inget är självklart 
när vi med på planen. HÄRLIGT SÄBY!!! 
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Resultatbörs 
 
Serien 
21/9 – Storskogens SK (H)  0-4 (0-0) 
Jörgen Ohlsson – Tony Kindström(v), Kenneth 
Ohlsson(75), Michael Palmquist(v), Daniel 
Kindström(75) – Michael Kjell, Robin Palmquist, 
Petter Wåhlén, Kenneth Jonsson – Kenneth 
Kindström(25/75), Mikko Korsbäck(80) – Fredrik 
Öjetoft(25), Robert Domeij(75), Andreas 
Tiljander(80). 
Matchens lirare: Robin Palmquist  
 
28/9 – Blue Hill IF (H)  1-4 (0-2)  
Målet: 64:e 1-4 Jens Lundström (straff).  
 
Kenneth Kindström – Daniel Kindström(35/60), 
Mårten Rosing, Kenneth Ohlsson(45), Robert 
Domeij – Fredrik Öjetoft, Kenneth Jonsson, Petter 
Wåhlén, Michael Kjell – Jens Lundström, Andreas 
Tiljander(60) – Mikke Räisänen(35), John 
Helmér(45). 
Matchens lirare: Kenneth Jonsson 
 
7/10 – Rissne IF (B)  7-4 (2-2)  
Målen: 6:e 1-1 Michael Palmquist (Jens 
Lundström), 23:e 2-2 Jens Lundström, 59:e 3-3 
Jens Lundström (Kenneth Jonsson), 61:a 4 -3 Mikko 
Korsbäck (Jens Lundström), 63:e 5-3 Jens 
Lundström, 80:e 6-4 Jens Lundström (Kenneth 

Jonsson/Jörgen Ohlsson), 90:e 7 -4 Jens Lundström 
(Michael Palmquist/Mikko Korsbäck).  
 
Jörgen Ohlsson – Tony Kindström, Mårten 
Rosing(15/70), Mikke Räisänen, Robert 
Domeij(45/80) – Fredrik Öjetoft(25), Robin 
Palmquist, Petter Wåhlén(80-v), Mikko Korsbäck – 
Jens Lundström, Michael Palmquist(v) – Kenneth 
Jonsson(15/85), John Helmér(25/70/85-v), Daniel 
Kindström(45/65-gutv). 
Matchens lirare: Jens Lundström 
 
Stockholm Cup 
12/10 (H)  O’ Higgins, Div 7     8-1 (5-1)  
Målen: 4:e 1-0 Kenneth Ohlsson (Mikko 
Korsbäck), 6:e 2-0 Michael Kjell, 16:e 3-0 Micke 
Palmquist (Kenneth Ohlsson), 23:e 4-1 Mikko 
Korsbäck (straff), 29:e 5-1 Micke Palmquist 
(Kenneth Ohlsson), 69:e 6-1 Micke Palmquist 
(Micke Kjell/Fredrik Öjetoft), 82:a 7-1 Kenneth 
Jonsson (Fredrik Öjetoft), 90:e 8 -1 Robin Palmquist 
(Kenneth Jonsson). 
 
Jörgen Lidström - Tony Kindström(45/85), Kenneth 
Ohlsson(v), Mårten Rosing, Daniel 
Kindström(45/80) - Micke Kjell(80), Robin 
Palmquist, Petter Wåhlén(85), Kenneth Jonsson - 
Mikko Korsbäck(35), Micke Palmquist - Fredrik 
Öjetoft(35), Jimmy Rönnqvist(45), Robert 
Domeij(45) 
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Statistik-rutan (de fem bästa) 
 
Poängligan 
 Spelare Mat Mål Ass Poäng 

1.Jens Lundström 13 18 7 25 
2.Mikko Korsbäck 12 6 8 14 
3.Kenneth Jonsson 16 1 10 11 
4.Michael Palmquist 11 7 1 8 
5.Michael Kjell 14 2 5 7 

 
 

Målligan 
 Spelare Mat Mål

1.Jens Lundström 13 18
2.Michael Palmquist 11 7
3.Mikko Korsbäck 12 6
4.Kenneth Kindström 10 2
5.Michael Kjell 14 2

Fredrik Öjetoft 14 2 

Assistligan 
 Spelare Mat Ass

1.Kenneth Jonsson 16 10
2.Mikko Korsbäck 12 8
 3.Jens Lundström 13 7
4.Michael Kjell 14 5
5.Petter Wåhlén 14 4 

+/- ligan 
 Spelare Mat +/-

1.Mårten Rosing 13 +17
2.Robin Palmquist 12 +16

Mikko Korsbäck 12 +16
4.Jörgen Lidström 5 +15
5.Mikke Räisänen 10 +13

   
Varningsligan 
 Spelare Mat Vp

1.Daniel Kindström 15 7
2.Michael Palmquist 11 5
3.Robin Palmquist 12 5
4.Andreas Pernebring 6 3
5.Andreas Tiljander 9 2 

Matchens lirare-ligan 
 Spelare Mat ml

1.Robin Palmquist 12 3
2.Kenneth Jonsson 16 3
3.Jens Lundström 13 2
4.Jörgen Ohlsson 10 1
5.Michael Palmquist 11 1

   
Spelade matcher-ligan 
 Spelare Mat 

1.Kenneth Jonsson 16 
2.Daniel Kindström 15 
3.Michael Kjell 14 

Petter Wåhlén 14 
Fredrik Öjetoft 14  

Spelade minuter-ligan 
 Spelare min 

1.Kenneth Jonsson 1290 
2.Michael Kjell 1175 
3.Jens Lundström 1170 
4.Petter Wåhlén 1075 
5.Mårten Rosing 1055  

 
 
 
 
 
 
 


